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INTERNSHIPI III 
 

 

ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

 

Fillon: 05.02.2024 

 

Mbaron: 27.03.2024 

 

Dorezimi i Punimit dhe RVV-së: 08.04.2024-12.04.2024 

 

Vlerësimi para Komisionit: : 18.04.2024 -19.04.2024 

 

  
 
PK- Grupi 1 
 

Emri, Mbiemri    Data Ora Klasa Komisioni 
Islam Uka 18.04.2024  08:30 FSP-K1  Prof. Halil Asllani 

Leutrim Fetahu 18.04.2024  08:45 FSP-K1 Koordinator /Mentor- 

Fatos Haziri  

Kujtim Smajli 18.04.2024  09:00 FSP-K1 Lumnije Rexha 

 

Gzim Ibrahimi 18.04.2024  09:15 FSP-K1  
Vesel Ahmeti 18.04.2024  09:30 FSP-K1  

Naim Berbatovci 18.04.2024  09:45 FSP-K1  
Adnan Barileva 18.04.2024  10:00 FSP-K1  
Artan Hyseni 18.04.2024  10:15 FSP-K1  

 

 



INTERNSHIPI III-2024 
 

PK - Grupi 2 

Emri, Mbiemri    Data Ora Klasa Komisioni 

Valon Hyseni 18.04.2024  10:30 FSP-K1 Prof. Florentina Sh.    

Braha 

Flamur Zymeri 18.04.2024  10:45 FSP-K1 Fatos Haziri 

Lumnije Rexha 

Berat Gashi 18.04.2024  11:00   

Vehbi Pacolli  18.04.2024  11:15 FSP-K1  

Arianit Bashota 18.04.2024  11:30 FSP-K1  

Florim Hyseni 18.04.2024  11:45 FSP-K1  

Fidane Ballazhi 18.04.2024  12:00 FSP-K1  

 

SHKK - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 
Arsim Bajrami  19.04.2024  10:15 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 
Besfort Hoti 19.04.2024  10:30 FSP-K1 Koordinator /Mentor- 

Ekrem Gashi 
Lumnije Rexha 

Bedrie Salihu 19.04.2024  10:45 FSP-K1  

Bashkim Kalaja 19.04.2024  11:00 FSP-K1  

 
 

PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët të sjellin Punimin dhe RVV-në në formë fizike të nënshkruara. Dorëzimi 

bëhet kur fillon vlerësimi i studentit.  

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit 

student.Vlerësimet Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti 

vlerësohet. 

 

 

 

 

 

 


